

Bestyrelsesmøde

Dato: 02.05.2023

Deltagere: Mikael, Annette, Jan, Emil, Magnus, Asger, Lucas

Mødet afholdes virtuelt.

Agenda	Forklaring	Diskussion/ noter/ status
Opfølgning af opgaver	Med udgangspunkt i aktionsarket	Gennemført
Cheftræner	HH holder som ansvarlig træner. Hvem kan erstatte? Opfølgning og status	Mette Mortensen er den administrative i teamet. Ellers er ansvaret fordelt blandt flere. Børne og juniorholdene fortsætter uændret efter sommerferien. Der er dog den ændring, at der kun er optag i starten af sæsonen, og ikke midt i sæsonen, da det forstyrrer for meget.
Sommerens aktiviteter	Maj: Forestående klubtur. 2 x eksterne events Juni: Instruktør 1 uddannelse i klubben - to lørdage. August: Arbejdsdag September: Åbent hus arrangement Sommerfest 12 timers førstehjælpskursus Klubtur til Viborg	13 er pt tilmeldt årets klubtur til Bornholm. Instruktørkursus er slået op på forbundets klubmodul. AD: ang. åbent hus event i september er kom-udvalget ved at finde priser på reklamering på pyloner samt plakater til tryk mm. Førstehjælp: Instruktører og trænere har førstereet på kurset. Eventuelle enkelte pladser kan sælges til andre klubber. Det afsøger Asger og Mikael, når tiden nærmer sig. Instruktører og trænere der ønsker at deltage i kurset, kan tage fat i

		Asger.
Birk Latif udtræder af bestyrelsen	Efter en tænkepause, har Birk valgt ikke at træde ind i bestyrelsen alligevel. Birk stillede op til ved GF23 og blev valgt ind som junior.	Bestyrelsen er orienteret om Birks beslutning.
Repræsentantskabsmøde	Magnus og Asger deltog i mødet. Giver et kort referat til bestyrelsen.	Fremadrettet har vi aftalt at holde et bestyrelsesmøde, i perioden fra dagsordenen bliver sendt ud og selve repræsentantskabsmødet.
Fundraising	Magnus og Asger deltog i et DGI-kursus i Fundraising den 25/4. Det er efterfølgende fulgt op af et konkret tilbud, som fremlægges af Asger.	Hvilken retning vil vi i bestyrelsen generelt gerne have for fundraising i klubben? Asger og Magnus udarbejder en handlingsplan, med konkrete emner vi kan søge til. Herunder greb, faldunderlag, køkken mm.
Næste møde		22. august i Horsens kl 18.00.

Aktion

Dato	Emne	Handling	Ansvarlig	Deadline
02.05.23	Fundraising	Asger og Magnus laver plan for mulige emner og ting at søge til. Skal gerne være så konkret som muligt.	Asger/Magnus	Aug. 2023

Klippes og indsættes i aktionsarket